Zákazník písemně oznámí poskytovateli jakékoli omezení ohledně nakládání a zpracování osobních údajů podle této
Smlouvy, které se může objevit v době platnosti a účinnosti této Smlouvy.

V.
Cena

1. Cena za výrobu webových stránek zákazníka je stanovena ve výši 38.500 KČ (slovy třicetosmtisícpětset korun českýchL
Cena za provozování webu a poskytování souvisejících služeb je stanovena ve výši 400 KČ měsíčně (slovy čtyřista korun
českých).

2. Cenu za vytvoření webových stránek zákazníka, cenu za provozování webu a poskytování souvisejících služeb je